



**ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)**  
**เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ**  
**โดยวิธีเฉพาะเจาะจง**

ตามที่สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุสำนักงาน จำนวน ๓๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทเชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ จำกัด จำนวน ๑๑ รายการ โดยเสนอราคาเป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๓,๗๔๐.๐๐ บาท (สามพันเจ็ดร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

๒. ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก.เชียงใหม่มานะพานิช จำนวน ๒๐ รายการ โดยเสนอราคา เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๑๗,๖๓๒.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันหกร้อยสามสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง (ตามเอกสารแนบ)

ประกาศ ณ วันที่ ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๑

(นายวิรัตน์ ปรามทุกข)

รองผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง ด้านการพัฒนา  
ปฏิบัติหน้าที่แทนผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบราคาการจัดซื้อ

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาหลังสุด	รวมราคาหลังสุด	บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์		หอก.เชียงใหม่มาณะพานิช	
1	ลวเย็บกระดาษ No.10	10	กล่อง	5	50	6	60	5	50
2	ปากกาไวท์บอร์ดสีน้ำเงิน	5	ด้าม	12	60	12	60	16	80
3	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน 0.5 มม.	1	แท็ค	150	150	200	200	150	150
4	กระดาษ A4 80 แกรม	20	กล่อง	510	10,200	510	10,200	510	10200
5	เทปกาวย่น ขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน	15	150	15	150	20	200
6	เทปกาวสีชา ขนาด 2 นิ้ว	5	แท็ค	108	540	108	540	108	540
7	เทปกาวย่น ขนาด 2 นิ้ว	10	ม้วน	40	400	45	450	40	400
8	เทปใส 3/4 นิ้ว แกนใหญ่	10	ม้วน	22	220	22	220	22	220
9	เทปกาวสันปก สีเขียวเข้ม สีน้ำเงิน สีดำ สีชมพู สีส้ม) 1.5 นิ้ว	20	ม้วน	23	460	23	460	24	480
10	เทปโฟม 2 หน้า 5 เมตร	10	ม้วน	160	1,600	160	1,600	160	1600
11	เทปเชือกาวสองหน้าบาง ขนาด 1 นิ้ว	10	ม้วน	15	150	15	150	26	260
12	เทปกาวสองหน้าบาง ขนาด 1/2 นิ้ว	10	ม้วน	10	100	10	100	13	130
13	แฟ้มกระดุม A4 ขยายข้าง	345	แฟ้ม	13	4,485	15	5,175	13	4485
14	แฟ้มซองพลาสติกแบบสอด A4	20	ซอง	3	60	5	100	3	60
15	ที่เจาะกระดาษ DP600	2	ตัว	125	250	150	300	125	250
16	กระดาษปกสี 120 แกรม (ม่วง ฟ้า เหลือง ส้ม ครีเม)	6	แท็ค	75	450	75	450	80	480
17	สันรูด A4 5 มม.สีขาว	2	โหล	35	70	35	70	36	72
18	สันรูด A4 7 มม.สีขาว	2	โหล	45	90	45	90	48	96
19	สันรูด A4 10 มม.สีขาว	2	โหล	60	120	60	120	60	120
20	สันรูด A4 15 มม.สีขาว	2	โหล	84	168	85	170	84	168

21	กาวแท่ง UHU 21g	5	แท่ง	52	260	55	275	52	260
22	ธงชาติ ขนาด 60*90 ซม.	5	ผืน	30	150	30	150	30	150
23	ธง ศ.ก.ขนาด 60*90 ซม.	3	ผืน	35	105	35	105	35	105
24	ธง ศ.ร.ขนาด 60*90 ซม.	3	ผืน	35	105	35	105	35	105
25	ธง ว.ป.ร. ขนาด 60*90 ซม.	3	ผืน	35	105	35	105	35	105
26	ใบมีดคัตเตอร์ขนาดใหญ่	5	ห่อ	12	60	15	75	12	60
27	ใบมีดคัตเตอร์เล็ก	5	ห่อ	5	25	10	50	5	25
28	ที่ถอนลวดเย็บกระดาษ	3	อัน	48	144	50	150	48	144
29	แม่กึ่งบอร์ด	1	อัน	550	550	800	800	550	550
30	ซีพืงนับธนบัตร	2	อัน	25	50	25	50	25	50
31	เทปลบคำผิด	5	อัน	19	95	31	155	19	95
รวม					21,422		3,790		17,632
รวมซื้อ					21,422				

ขออนุมัติจัดซื้อจาก 1. บ.เชียงใหม่ศึกษาภัณฑ์ เป็นเงิน 3,790 บาท

2. หจก.เชียงใหม่มานะพานิช เป็นเงิน 17,632 บาท

รวมเป็นเงิน 21,422 บาท